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Đầu tư online - baodautu.vn là một trong những tờ báo điện tử 
kinh tế có uy tín hàng đầu hiện nay tại Việt Nam, cung cấp cho độc 

giả, các nhà đầu tư, doanh nghiệp - doanh nhân những thông tin 
hữu ích về các vấn đề kinh tế, đầu tư - kinh doanh với những quan 

điểm, góc nhìn chuyên sâu và bình luận sắc sảo.

http://www.baodautu.vn

GIỚI THIỆU



THÔNG TIN TRAFFIC
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ĐỐI TƯỢNG ĐỘC GIẢ

LƯU LƯỢNG TRUY CẬP

PHÂN BỔ (GIỚI TÍNH)

VÙNG MIỀN

NHÀ QUẢN LÝ - HOẠCH ĐỊNH CHÍNH SÁCH, 
NHÀ ĐẦU TƯ, DOANH NGHIỆP, 

DOANH NHÂN, STARTUP…

PAGEVIEWS

VISIT

VISITOR

TIME ON SITE

25%

75%

37%

28%

35%

14,624,155

4,513,210

1,206,330

02:25

5,310,237

934,572

667,171

04:21
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BANNER WEBSITE PC

Vị trí Tên

1 hoặc 1A + 1B

1A - 1B

3A - 3B - 3C - 3D

4A - 4B - 4C - 4D

2A - 2B - 2C - 2D

VIP 
Banner

Top 
Banner

Medium 
Banner

Mini 
banner

Center 
banner

Kích thước

1060 x 90

468 x 90

300 x 250

300 x 125

690 x 90

Trang chủ

30

15

20

10

8

Chuyên mục

15

8

10

7

6

Giá (triệu đồng/tuần)

(Giá chưa bao gồm VAT, dung lượng banner dưới 300KB, định dạng ảnh JPG, Gif , video: mp4)
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MÔ TẢ (WEBSITE PC)
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BANNER MOBILE

Vị trí Tên

M1

M2

Top 
mobile

Bottom 
mobile1

Kích thước

320 x 50

320 x 250

Trang chủ

20

30

Giá (triệu đồng/tuần)

(Giá chưa bao gồm VAT, dung lượng banner dưới 300KB, định dạng ảnh JPG, Gif , video: mp4)

(Luôn hiển thị 
cuối màn hình)



MÔ TẢ (MOBILE)
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BẢNG GIÁ BÀI VIẾT PR 
STT Tên

Bài VIP I

II

III

IV

V

SI

SII

Bài TIÊU ĐIỂM

Bài THƯỜNG Chuyên mục

Bài THÔNG TIN Doanh nghiệp

Bài SPECIAL loại I 
(LongForm, eMagazine, 
Video, Bài ảnh dài)

Bài SPECIAL loại II
(Voices, InfoGraphic,
Bài ảnh ngắn) 

Bài CHÍNH Chuyên mục

1

2

3

4

5

6

7

Vị trí Đơn giá (VNĐ)

30.000.000
Xuất hiện tại vị trí VIP Trang chủ 2 tiếng
Xuất hiện tại vị trí Bài chính - Chuyên mục

Xuất hiện tại vị trí Tiêu điểm Trang chủ 2 tiếng
Xuất hiện tại vị trí Bài chính - Chuyên mục

Xuất hiện trên Timeline tại Trang chủ 2 tiếng
Xuất hiện tại vị trí Bài chính - Chuyên mục

Xuất hiện trên Timeline tại Trang chủ 2 tiếng
Xuất hiện tại trang Chuyên mục

Xuất hiện tại mục Thông tin DN - Trang chủ 2 tiếng
Xuất hiện tại Chuyên mục Thông tin DN

Xuất hiện tại Trang chủ 4 tiếng

Xuất hiện tại Trang chủ 2 tiếng

16.000.000

10.000.000

8.000.000

5.000.000

50.000.000

20.000.000

Mô tả

(Giá chưa bao gồm VAT)



MÔ TẢ (BÀI VIẾT PR)

TRANG CHỦ

TRANG CM
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